
Erhvervsakademi København søger SPS-faglige
støttegivere

EK - Erhvervsakademi København søger engagerede medarbejdere, der kan fungere som centrale
støttegivere inden for området SPS – specialpædagogisk støtte.
Behovet for faglig støtte til de studerende i SPS-regi har været støt stigende igennem flere år, og vi
er nu i færd med at opbygge et korps af 4-5 støttegivere, der har denne opgave som deres
primære. 
Teamet bliver organiseret i EK Studieadministration og skal varetage støtten for en stor del af EK’s
studerende med funktionsnedsættelser på tværs af alle fuldtidsuddannelser. 
Det er desuden en ambition, at korpset af støttegivere skal fungere som ressourcepersoner i det
løbende arbejde med at skabe de bedst mulige læringsmiljøer for alle vores studerende.
Støttegiverne vil løse deres opgaver dels på EK’s lokationer - hvor de studerende har deres
dagligdag - dels på Nansensgade, hvor EK Studieadministration er placeret. Udover at
støttegiverne vil komme til at fungere som et team, hvor de løbende samarbejder og støtter
hinanden, vil der være en tæt samarbejdsflade med SPS-administrationen.
Dertil en tæt relation til studievejledning og underviserne på EK’s mange forskellige områder.  
Dine opgaver vil bestå af:

Hovedopgaven er at yde faglig støtte til studerende med funktionsnedsættelser og bevilling til

støtte i SPS-regi, typisk på baggrund af psykisk handicap eller sygdom.

●

Indgå i et team af centrale støttegivere, der udøver og udvikler denne særlige faglighed på

tværs af EK.

●

Yde sparring til undervisere, der yder SPS-støtte i mindre omfang ved siden af jobbet som

underviser.Være med til at udvikle SPS-området på EK og give input til læringsmiljøerne på

EK - herunder afdække behov, udarbejde analyser og foreslå indsatser i konkrete

sammenhænge.

●

Vi søger dig, som har:

Interesse i at arbejde med udfordrede studerende●

Solid didaktisk og pædagogisk faglighed●

Gerne erfaring som underviser på videregående uddannelse●

Kompetencer inden for fagligheder, der er centrale på et eller flere af EK’s seks

programområder: Digital, Finans & Økonomi, Byggeri & Energi, Handel & Markedsføring,

Design & Oplevelse, Teknik & Miljø

●

Kendskab til og erfaring med SPS-området●

Evne til at skabe gode og trygge forløb for de studerende uanset deres forskellige

forudsætninger og behov

●

Stærke relationelle kompetencer og evne til at knytte an til de mange forskellige

undervisermiljøer på EK 

●

Analytisk sans og gode evner for at præsentere data●

Lyst til at arbejde i teams, men evner også at arbejde på egen hånd●

Trives med travlhed og store udsving i arbejdsbelastning i løbet af året●

En relevant videregående uddannelse.●

Vi holder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.  Frist for ansøgninger er
d. 16. juni 2026. Såfremt du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte leder af SPS, Per Gad-
Hansen, på pegh@ek.dk eller på telefon 41 82 87 46.
 
Ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
HK/Stat, eller mellem Finansministeriet og akademikere i Staten.
Stillingerne er på 20-32 timer om ugen. Ansættelse kan ske fra 1. august 2026.

Frist:
16-06-2026

Kontaktperson:
Per Gad-Hansen

Jobområde:
Undervisning og forskning

Stillingstype:
Deltid
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